FEDERAZIONE

TR. COMUNE PONTE DI LEGNO

" Jauana SUPER GIGANTE
WY INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE PGNALE
Codex: A _FCA0531  Cod.FISl:  RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y  PFISI=Y  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53480
COD. ORGANIZZATORI 00038  NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA' TEMU DATA 22/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  COSTANTIN M. 9955  NOME PISTA ROCCOLO VENTURA
ARBITRO ZANI E. 29792 PARTENZA 1914 m
ASSISTENTE ARBITRO FANCHINI S. 33422 ARRIVO 1580 m
DIRETTORE DI GARA MAZZOLENI M. 29240 DISLIVELLO 334 m
LUNGHEZZA 1290 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  24/160/AC/A
TRACCIATORE FAUSTINELLI EDOARDO
APRIPISTA - A - FRANCHESCHETTI SIMON - B - DONATI DAVIDE
- C - FAUSTINELLI MICHELE - D -
NUMERO DI PORTE 30 27
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A1 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 202.38 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  202.38
F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 6 64110 PEDROLINI Carlotta 187.47 2009 AC 03436 SKIING ASD 1'00.10 0.00 100
2 9 66153 ARRIGONI Serena 202.39 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365 1'00.40 5.94 80
& 14 63977 BELLINI Emma 218.54 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 1'00.42 6.34 60
4 15 661819 DE PAOLI Elena 237.16 2009 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 1'00.89 15.64 50
) 1 64116 FERRI Carolina 204.05 2009 AC 03436 SKIING ASD 1'00.99 17.62 45
6 8 659229 BONARIVA Chiara 223.98 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'01.07 19.21 40
7 5 64387 ROMELE Isabella 239.85 2009 AC 03436 SKIING ASD 1'01.37 2515 36
8 2 68285 VALMADRE Sofia 23214 2010 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'01.53 28.31 32
9 13 69242 ZEN lIsa 23475 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 1'01.65 30.69 29
10 36 67547 COMPAGNONI Barbara 285.26 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 1'01.74 32.47 26
11 4 69334 RIBOLI Aurora 24144 2010 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'02.08 39.20 24
12 11 69812 TUBINI Mia 226.32 2010 AC 03429 VAL PALOT 1'02.13 40.19 22
13 21 90486 GUANELLA Ginevra 268.68 2010 AC 02755 POL. VALLI DEL BITTO 1'02.22 41.98 20
17 64328 BURRAFATO Sveva 264.67 2009 AC 00118 SC BORMIO 1'02.22 41.98 20
15 24 67136 BONEZZ| Isabella 271.64 2009 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 1'02.33 44.15 16
16 16 68830 TRECCHI Giorgia 263.81 2010 AC 01632 DOMOBIANCA365 1'02.47 46.93 15
17 12 122602 BALDUZZ| Eva 240.13 2010 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'02.51 47.72 14
18 26 68957 CEININI Silvia 27556 2010 AC 00325 SANTA CATERINA 1'02.84 54.25 13
19 19 65886 CESERANI Ginevra 268.27 2009 AC 03436 SKIING ASD 1'02.93 56.03 12
20 10 657565 DOLCI Azzurra Anna 260.29 2009 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 1'03.09 59.20 11
21 29 65364 TOMASI Sara 279.80 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 1'03.11 59.60 10
22 20 67038 FERRARIO Giulia 268.50 2009 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'03.20 61.38 9
23 18 65297 CARANONI Melissa 266.36 2009 AC 00621 OREZZO VALSERIA 1'03.35 64.35 8
24 46 670952 PRATELLI Elena 307.82 2009 AC 03102 GB SKI CLUB 1'03.44 66.13 7
22 65149 MICHELON Alexandra 270.73 2009 AC 03433 MILANO SKI TEAM 1'03.44 66.13 7
26 30 66825 LONGHI Krizia 279.96 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 1'03.45 66.33 5
27 85 66679 ALLIERI Emma 284.61 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 1'03.46 66.53 4
28 43 64510 GERVASONI Giulia 304.84 2009 AC 03102 GB SKI CLUB 1'03.57 68.71 3
29 34 68820 GORETTI Maddalena 281.89 2010 AC 01305 VALSASSINA TEAM 1'03.69 71.08 2
30 50 65670 ANTONIOLI Carolina 314.38 2009 AC 00325 SANTA CATERINA 1'03.71 71.48 1
31 38 67191 GABOSSI Sofia 287.93 2010 AC 00179 BRIXIA SCI 1'04.10 79.20
32 25 65476 SPREAFICO Ludovica 27492 2009 AC 00006 SC LECCO 1'04.13 79.80
33 52 66575 COMPAGNONI Lucia 320.89 2009 AC 00325 SANTA CATERINA 1'04.20 81.18
7 66589 PETRUCCI Aurora 261.06 2009 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'04.20 81.18
35 56 684731 LONDINI Grace Lina 324.75 2010 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 1'04.44 85.93
36 23 65008 CACCIAVILLANI Carla 27144 2009 AC 00216 SC SELVINO 1'04.47 86.53
37 3 68452 LAMBRUGHI Carlotta 24956 2010 AC 00006 SC LECCO 1'04.52 87.52
22-02-2025 /| TEMU' SG8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
38 28 69707
39 33 66577
40 42 66741
41 39 68567
42 27 66819
43 32 68245
44 55 64326
45 51 65209
46 53 668678
47 41 666215
48 40 69876
49 37 68346
50 68 65973
ol 44 68782
52 49 657927
53 47 657447
54 31 64149
55 57 661218
56 48 65009
57 66 64195
58 54 674964
59 60 657417
60 73 65058
61 67 660836
62 63 64657
63 64 66370
64 65 0684338
65 74 668646
66 59 68731
67 58 67933
68 62 67637
69 70 69246
70 76 67242
71 69 724692
72 79 686903
73 45 69678
74 77 745956
75 71 657551
76 72 657924
77778 63795
78 75 68085
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
61 657554
SQUALIFICATI

22-02-2025 /| TEMU'

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANDREOLA Sveva
BIANCHI Matilde
ANZI Melide

TANSINI Ludovica
BERTONE Nicole
CORBELLI Alice
BAZZ| Giada
CANOVA Giorgia
VIGLIETTA Vittoria
TRUSSARDI Chiara
GUATTINI Virginia
SERIOLI Anita

DI MARIA Giulia
TERRANOVA Marta
CASARTELLI Tatiana
MARTIELLO Francesca
ZAMBETTI Alexia Nina
CANTALUPI Sara
GORETTI Serena
BOCCHIO Elisabetta
PIZZAGALLI Anna
PIATTI Sara
PELLEGRINI Virginia
TETTONE Irene
RIGAMONTI Benedetta
DEI CAS Matilde
GAMBA Giulia
BALMETTI Adelaide
MARSIGALIA Giulia

Maria Vi

KNOX Charlotte  Sofia
MANNA Anita
CASTELANELLI Lisa
SILVA Virginia

NERVEGNA Gemma
PAGANONI Marta
ROMANO Rachele
ROJAS FARIAS Florencia
BONZI Amelia
IACOMELLA Cecilia
MAGATELLI Giulia
MARCHESI Beatrice

Belen

79

0

1

VALOTI Lucia

0

ESPOSTA ORE:

PUNTI

279.32
281.84
300.25
290.96
278.15
280.18
324.16
317.68
321.38
297.78
295.83
287.31
366.75
305.79
313.77
311.79
280.09
327.43
313.21
360.52
321.55
335.68
395.52
365.86
345.10
347.37
349.86

333.88
331.89
340.01
378.45
372.44
307.26

382.98
388.79

339.00

ANNO

2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010

2010

COoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

12.38

COD.

00325
00233
00118
03102
00233
00798
01305
00930
00006
00217
00084
00233
01632
00930
00084
00084
00930
03433
01305
00155
00006
00930
00006
01632
00084
00118
00930
00147
00798
00038
00930
02407
03102
00277
03433
00210
03548
00217
01345
00118
00233

00217

SOCIETA'

SANTA CATERINA
SC ZANETTI-GOGGI
SC BORMIO

GB SKI CLUB

SC ZANETTI-GOGGI
SKI CLUB BORNO
VALSASSINA TEAM
SC RADICI GROUP
SC LECCO

SC 13 CLUSONE
CS MADESIMO

SC ZANETTI-GOGGI
DOMOBIANCA365
SC RADICI GROUP
CS MADESIMO

CS MADESIMO

SC RADICI GROUP
MILANO SKI TEAM
VALSASSINA TEAM
SC COLLIO

SC LECCO

SC RADICI GROUP
SC LECCO
DOMOBIANCA365
CS MADESIMO

SC BORMIO

SC RADICI GROUP
SC MACUGNAGA
SKI CLUB BORNO
SC PONTEDILEGNO
SC RADICI GROUP
SC RONGAI

GB SKI CLUB

SC VALMALENCO
MILANO SKI TEAM
SC SAN DOMENICO
REIT SKI TEAM BORMIO
SC 13 CLUSONE
SC CAMPODOLCINO
SC BORMIO

SC ZANETTI-GOGGI

SC 13 CLUSONE

F=1190

TEMPO
FINALE

1'04.58
1'04.82
1'04.95
1'05.02
1'05.03
1'05.27
1'05.48
1'05.54
1'05.77
1'05.92
1'05.93
1'05.96
1'06.00
1'06.36
1'06.39
1'06.40
1'06.46
1'06.49
1'06.64
1'06.77
1'06.96
1'07.24
1'07.54
1'07.78
1'07.80
1'08.31
1'08.41
1'08.69
1'08.75
1'08.90
1'09.11
1'09.39
1'10.14
1'10.42
1'10.65
1'10.73
1'11.13
1'11.51
1'11.97
1'13.37
1'15.33

LA GIURIA

PUNTI
GARA

88.71

93.46

96.03

97.42

97.62
102.37
106.53
107.71
112.27
115.24
115.44
116.03
116.82
123.95
124.54
124.74
125.93
126.52
129.49
132.07
135.83
141.37
147.31
152.07
152.46
162.56
164.54
170.08
171.27
174.24
178.40
183.95
198.80
204.34
208.89
210.48
218.40
225.92
235.03
262.75
301.56

PUNTI
TAB

SG8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



